МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» декабря 2017г.                                                          № 23

с. Турунтаево

[bookmark: _GoBack]О принятии на баланс муниципального
образования «Турунтаевское сельское поселение» жилого помещения

На основании решения Томского районного суда Томской области от 18.08.2017 г

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
Принять на баланс муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»:
1. жилое помещение, назначение жилое, 1-этажное, общая площадь 40,7 кв. м., кадастровый номер 70:14:0327002:119, адрес местонахождения объекта: Томская область, Томский район, д. Перовка, ул. Лесная, д. 2б, кв. 1 (собственность, № 70:14:0327002:119-70/001/2017-4 от 15.11.2017);
 2.  Бухгалтеру Администрации Турунтаевского сельского поселения Неверной Е.А. поставить на балансовый счет и внести в Реестр муниципального имущества Турунтаевского сельского поселения вышеуказанное имущество.
  3.     Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  4.     Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                            С.В. Неверный